tan-

tandem culturae patrii ruris et studiorum repetitioni se totum dedit. Sub hec otio, si ita vocari debet, Entomologiam, quam duce à LINNE' Patre maximo cum successu tractayit, praecepit cum amore prosecutus est, et ita excoluit, ut jam non facile quisquam ex nostris palmarum Illi praeripiat. In eo quoque jam studiose versatur, ut hanc Faunae nostrae partem elahoret, Tertiam vel Helminthologicam partem, ipse, si Deus vitam et vires dederit, conscribere mihi in animo est.

Basis primae hujus partis constituit Fama Suecica Linneana, cuius descriptiones quantum licuit retinui, multas tamen novas addidi, alias emendavi, transpositis sua loca dedi.

Omnia in hac parte enumerata Animalia propius non licuit inspicere oculis, aliorum itaque observationes adhibere necesse fuit, cum cura autem illis usus sum. In primis magno mihi usui fuerunt Autographon Celeberrimi olim Aboensium Professoris IOHANNIS LECHE de

Avi-

## VIII

Avibus Sueciae, et observationes Ornithologicae,  
quas rogati benevole necum per litteras com-  
municarunt amici aestumatissimi, Upsalienses  
Professores C. P. THUNBERG et S. ÖDMAN, nec  
non Celeb. Doct. et Affectus P. G. LINDROTH  
et Generof. Iuvenis Comes H. G. WACHTMEI-  
STER, quos itaque grato animo nominare  
debeo.

Icones in Fauna Suecica Linneana obvias  
repitere haud necessarium duxi, quia in intra-  
que editione hujus libri profant. Novas quas  
dedi, nuper laudatî LINDROTH amicitiae debo.  
Ex iconibus Rudbeckianis, quarum Centum et  
Octo tabulas Bibliotheca Grilliana Söderforsensis  
possidet, depictae sunt ipsius LINDROTH manu.  
Si forte quaeras, cur iconem *Fringillae flaviro-  
stris* addiderim, ideo factum scias, quod charac-  
tem erroneae speciei ex hac icone confecit olim  
III. à LINNE, ut optime monuit *Cel.* LIND-  
ROTH, et quia de illa ave hallucinentur omnes  
fere post LINNE' Ornithologi. Ex visa itaque

icones

## IX

iconem, quae errori ansam praebnit, et collatione  
cum *Fringillae Linariae* foemineo sexu facile ju-  
dicabunt periti, num recte illam e numero spe-  
cierum excluderim.

Doleo sane me non potuisse ad singulas  
Avium species tria illa, ut recentissima, sic et  
praestantissima opera citare, scil. J. LATHAM,  
*Synopsis of Birds*, BUFFONS *Naturgeschichte*  
der Vögel durch OTTO et J. M. BECH-  
STEINS *Gemeinnützige Naturgeschichte der Vö-  
gel Deutschlands*. Editio enim anglica primi  
horum in Bibliotheca nostra desideratur, et ger-  
manica versio succellive (1792 — 1798) pro-  
diit; sic etiam (1772 — 1795) versio operis  
Buffoniani, nec nisi sero nimis (1796) notus  
mihi fuit liber *Cel.* BECHSTEIN. Ex his ita-  
que non nisi ad paucas solummodo species obser-  
vationes afferre potui, nisi totum hunc ordinem  
retractare voluisssem, quod tempus et aliae cu-  
rae non permiserunt. In genere autem pauca  
tantum et præcipua attuli synonyma, ne præ-